Директору МБОУ СОШ № 8 г. Ельца

Магомедовой Л.С.

родителя (родительницы)

                                                                       ________________________________

        (ФИО родителя (законного представителя) полностью

________________________________

                               (ФИО ребенка /полностью/)

_________________________________________

 (число, месяц, год рождения/)

проживающего по адресу: __________________

             _________________________________________

дом. телефон _____________________________

                                                                ________________________________________

________________________________________

(паспортные данные ребенка
(серия, номер, когда, кем выдан при наличии)

Заявление.
Прошу принять моего ребенка__________________________________________

                                                                  ФИО ребенка /полностью/
_________________в _10_класс_________________________________________

____________________________________________________________________

указать профиль (гуманитарно-лингвистический или социально-гуманитарный)
Ранее обучался (лась) в ______классе __________________________________

___________________________________________________________________

Изучал(а) ____________________________язык.

С уставом МБОУ СОШ № 8 и иными локальными актами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлены и обязуемся  выполнять.

На основании Федерального закона от 27 июля 2006 № 152-ФЗ  «О персональных данных», Федерального закона от 27 июля 2006 № 149-ФЗ  «Об информации, информационных технологиях и о защите информации» и в соответствии с Положением о защите, хранении, обработке и передаче персональных данных работников, с целью обеспечения уважения прав и основных свобод, в том числе защиты прав на неприкосновенность частной жизни, личную и семейную и врачебную тайну, осуществления безопасного образовательного процесса и управления им, даю согласие на обработку персональных данных в соответствии с пунктом 1.2 указанного Положения, в сроки, предусмотренные законодательством РФ, в том числе на передачу и последующую обработку персональных данных моего ребенка управлением образования администрации г. Ельца.
Согласие на обработку персональных данных может быть отозвано мной в любой момент по письменному заявлению.

Дата________________                                 ______________________

(подпись)